

DÜNYA PLANETİNE AÇIK BİLGİDİR
KOZMİK IŞIK KİTABI VE SİZ
(Bu Mesaj aynen Kitaba yazılacaktır)

Dostlarımız,

Kâinatlar zincirinde hiçbir şey kolay yoldan kazanılmaz. Bu bir Sistemin Evrensel Nizamlara Yansıtılış şeklidir. Sanırsız bu Işık Yolunda çalışan bütün Dostlar, bunun İdrakine varmışlardır.

Sizlere verilen Mesajlar, Planetinize indirilen KUTSAL KİTAPLAR, Sizleri bugünlere yetiştirmek için hazırlanan bir Program tatbikinden başka bir şey değildir.

Henüz İdrake varamamış Topumlarda bu Program aynı geçerliliğini daha değişik tarzda tatbik etmiştir ve bu yolda çalışmalara devam edilmektedir.

Son Çağ Aşama Programına göre Evrensel Nizamda ve Düzendeki artık Siz Dünyalı kardeşlerimiz de yerlerini almışlardır. Planetinize seneler önce verdiğimiz Anonslarla bugünlere hazırlandınız.

Sizlere vereceğimizi vaat ettiğimiz BİLGİ KİTABI'nın hazır olduğunu, arayıp bulmanızın zamanı geldiğini söylediğimiz zaman Dünyevi Bilişçerinizin yorumları Sizleri yanlış yola sevk etti. Ve BİLGİ KİTABINIZI herkes Planetinizde aradı.

Halbuki BİLGİ KİTABI ; DÜNYA RABBİ'nin Sorumluluğunda, Bizlere uzanacak ilk Ele teslim edilmek üzere bekliyordı.

Aldığımız Direktiflere göre harekete eden bizler, SIRIUS ORTAK BÖLÜM MİSYONLUKLARI olarak Planetinizde kurulmuş olan Kozmik Yansımaya Odakları vasıtasıyla bir Tarama Programına giriştik.

Bu tarama 1970 - 1971 - 1972 Dünya Yıllarında Üç Senelik bir Program tatbiki ile sona erdi. Ve bu arada BİZE ve RABBİNE Öz Gönüllü ile Elini uzatan Mevlânamızın eline BİLGİ KİTABI teslim edildi.

Evrensel Boyutlarda KOZMİK IŞIK KİTABI olarak bilinen BİLGİ KİTABI, birçok Özeleklere sahip Evrensel bir Anayasadır. ve DÜNYA RABBİNİN Sorumluluğundadır.

Bu yolda yapılan bütün Çalışma ve Çabalarla şu ana kadar gelmiş bulunmaktadır. Artık Planetinizde oluşan birçok Kozmik Yansımaya Odaklarının Birleştirilme kararı alınmıştır.

Ve Planetinizde Bilgi Kitabını ve Mevlânamızı Planetinize tanıtırma Programına göre Evrensel çalışmalara başlanmıştır. Bu Mesajımızı bütün Grup Düşüncelerine bir cevap olarak veriyoruz. Ve TÜRKİYE Yansıtıcı Odağını Sizlere tanıtıyoruz.

Bu Odak MEVLÂNA ÖZ ÇEKİRDEK ODAĞI'dır. Ve Bizlerin Işık Dostları olan Grup Görevlileridir. Bilgilerinize sunulur.

SIRIUS EVRENSEL FEDERASYONU
KOZMA BİRLEŞİM MERKEZİ